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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland
02-007 Warszawa
Oczki 1A

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000159700

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000159700:
Weronia Szkudlarek VPE IFMSA-Poland
Weronika Woicka VPPRC IFMSA-Poland

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Samanta Ostrowska, 724275119, vpe@opole.ifmsa.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Akcje profilaktyczne i promujące zdrowie - Zdrowie pod Kontrolą
2023

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-05 Data

zakończenia 2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Jako Oddział Opole Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland stale organizujemy
wydarzenia, akcje profilaktyczne mające na celu edukację społeczności Miasta Opole. W samym okresie jesienno-
zimowym głównie kierujemy swoje działania w celu organizacji akcji profilaktyczno-edukacyjnych, takich jak:

Think Pink -  projekt, w którym prowadzimy akcje edukacyjne o charakterze profilaktycznym w przestrzeni publicznej nt.
raka piersi na terenie województwa opolskiego

Zdrowie pod Kontrolą - akcja profilaktyczna prowadzona w centrum handlowym i w social media IFMSA-Poland oraz
IFMSA-Poland Oddział Opole, gdzie nieodpłatnie wykonywane są pomiary glikemii, ciśnienia tętniczego krwi, pomiar
składu ciała, znajdują się również stanowiska profilaktyki raka piersi i raka macicy, nowotworów jąder i prostaty, stanowisko
dietetyczne oraz udostępniane są materiały edukacyjne

Movember - akcja dot. profilaktyki raka jąder, w której na terenie województwa opolskiego nasi wolontariusze będą
edukować na temat czynników ryzyka, samobadania oraz możliwości profilaktyki zachorowań na raka jąder

Powyższe akcje mają charakter cykliczny i odbywają się jednoczasowo w całej Polsce, dzięki czemu mają one dużo
większe oddziaływanie.
Do przeprowadzania akcji niezbędne są materiały edukacyjne oraz promocyjne. W grudniu za cel stawiamy sobie
organizację tygodnia edukacyjno-profilaktycznego w ramach akcji stałej Zdrowie Pod Kontrolą. W ramach tego wydarzenia
przewidujemy serię postów edukacyjnych, których publikacja będzie mieć miejsce na profilach społecznościowych.
Przewidujemy organizację serii wykładów tematycznych dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych na
terenie Województwa Opolskiego z zakresu profilaktyki zdrowotnej. Przewidujemy 3 programy:

Ratowanie na spontanie - prelekcja mająca na celu edukację z  zakresu prawidłowego udzielania pierwszej pomocy
Kostek z klasą - prelekcja poświęcona istocie prawidłowej postawy ciała i jak o nią zadbać
Lekcja kontra infekcja - prelekcja poświęcona istocie prewencji chorób wywoływanych drobnoustrojami

Przedstawiciele szkół będą mieć możliwość wyboru tematu, który zostanie przedstawiony uczniom przez naszych
odpowiednio na ten cel przeszkolonych i przygotowanych studentów. 

W trakcie wydarzenia, które przypada na 09.12.2023 r. w Centrum Handlowym Karolinka, organizujemy duże stanowisko
edukacyjne w obszarze, którego zaplanowaliśmy dziesięć stanowisk obejmujących:

pomiar glikemii - darmowe badanie dla uczestników z zachowaniem norm sanitarnych, połączone z edukacją z
zakresu cukrzycy, jej wpływu na życie 
pomiar ciśnienia - darmowe badanie dla uczestników z zachowaniem norm sanitarnych, połączone z edukacją na
temat istoty kontroli ciśnienia i wpływu nadciśnienia na zdrowie ogólne organizmu 
szpital pluszowego misia - skierowany do najmłodszych uczestników wydarzenia, ma na celu oswojenie małych
dzieci z zawodem lekarza i przekonanie ich do chętnego wykonywania badań
stanowisko RKO - miejsce do prelekcji na temat zasad bezpiecznego udzielania pierwszej pomocy zarówno
dzieciom i dorosłym wyposażone w fantomy umożliwiające praktyczny trening
stanowisko do nauki samobadania piersi oraz jąder -  skierowane do wszystkich uczestników, ma na celu edukację z
zakresu technik wykonywania prawidłowego samobadania w połączeniu z edukacją na temat częstości
występowania nowotworów, sposobów terapii oraz istoty wdrażania rozpoznania na wczesnych etapach choroby

Celem niniejszej akcji jest promocja zdrowia wśród mieszkańców Województwa Opolskiego. Zwrócenie uwagi na istotę
wykonywania regularnych badań, świadomość istoty profilaktyki zdrowotnej. 

Generator eNGO Suma kontrolna: 5c2d 670c 1e71 7d60 62fe 6ff0 c1ac 2f87 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 6



Przedstawione działania są zgodne z celami statutowymi Stowarzyszenia oraz wpisują się w naszą dotychczasową
działalność. Prowadzimy projekty z zakresu edukacji medycznej, zdrowia publicznego i reprodukcyjnego oraz pokoju i praw
człowieka. W ramach działalności wychodzimy do społeczeństwa z możliwością bezpłatnych badań profilaktycznych,
warsztatów oraz wykładów w szkołach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

przeprowadzenie akcji w CH
Karolinka o zasięgu regionalnym 1 wydarzanie dokumentacja fotograficzna

przeprowadzenie prelekcji dla szkół
podstawowych oraz
ponadpodstawowych

5 prelekcji

dokumentacja fotograficzna, pisemne
zaświadczenie nauczyciela/ opiekuna
grupy o przeprowadzeniu warsztatów
z uwzględnieniem liczby obecnych
uczniów

Liczba uczestników w akcji
profilaktycznej w Centrum
Handlowym Karolinka

50 uczestników
zbiorowe oświadczenie organizatorów
stanowisk o liczbie uczestników,
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako jednostka terenowa Międzynarodowego Stowarzyszenia Studentów Medycyny IFMSA-Poland od 2019 realizujemy
na terenie miasta szereg projektów z zakresu profilaktyki, edukacji medycznej oraz edukacji rówieśniczej. Od początku
działalności w Opolu dbamy o propagowanie profilaktyki zdrowia wśród mieszkańców Opola, jak również o edukację
studentów kierunku lekarskiego Uniwersytetu Opolskiego. Równie ważnym aspektem jest dla nas promocja Wydziału,
Uniwersytetu oraz regionu, która pozwala na rekrutację kolejnych adeptów sztuki medycznej. Dziesiątki przeprowadzonych
w Opolu akcji związanych z profilaktyką i promocją zdrowia, niezliczone godziny warsztatów oraz niemalejące
zainteresowanie naszymi działaniami wśród całej społeczności opolskiej udowadniają, że IFMSA-Poland stała się
nieodłączną częścią naszego Wydziału i Miasta.

Kilka wybranych organizowanych przez nas akcji:

- Szpital Pluszowego Misia - akcja skierowana do przedszkolaków i dzieci wczesnoszkolnych, podczas której dzieci mają
okazję zapoznać się z pracą lekarza i podstawami pierwszej pomocy
- Zdrowie pod Kontrolą - akcja profilaktyczna skierowana do wszystkich, podczas której wykonywane są podstawowe
badania oraz wykłady profilaktyczne
- wykłady dla szkół - poruszamy tematy takie jak: szczepienia ochronne, pierwsza pomoc czy zdrowie psychiczne, zdrowie
reprodukcyjne, dojrzewanie, choroby przenoszone drogą płciową
- warsztaty umiejętności miękkich - warsztaty komunikacji, team building, radzenie sobie w sytuacjach kryzysowych,
efektywna nauka, inne
- Pora Seniora - w ramach akcji prowadzimy serię wykładów dla osób starszych, podczas których poruszamy tematy, które
dotyczą ich bezpośrednio, jak np. profilaktyka chorób nowotworowych, choroby wieku podeszłego czy polipragmazja i
depresja
- Pink Lips - profilaktyka nowotworów raka szyjki macicy
- Tramwaj zwany Pożądaniem - profilaktyka chorób przenoszonych drogą płciową
- Movember - profilaktyka raka jądra
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- Yellowomb - miesiąc świadomości o endometriozie

Nasze cele:
Aktywna praca na rzecz społeczeństwa
Realizacja międzynarodowych projektów badawczych i programów edukacyjnych
Szerzenie wiedzy medycznej oraz akcje profilaktyczne dla społeczeństwa
Rozwój naukowy i osobisty studentów medycyny
Reprezentacja głosu studentów medycyny w Polsce i na arenie międzynarodowej
Integracja środowiska studentów medycyny

Posiadamy doświadczonych i wyszkolonych wolontariuszy. Posiadamy materiały edukacyjne z rzetelnych źródeł evidence
based medicine, które są naszą pomocą naukową podczas wydarzeń, dysponujemy częścią materiałów dydaktycznych
dzięki którym mamy możliwość edukowania.  Mamy również trenerów umiejętności miękkich, którzy znają metody
nauczania i przekazywania wiedzy oraz niezbędne doświadczenie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Materiały promocyjne ( 3 roll-up'y identyfikujące stanowiska, plakaty
wydarzenia)

1 000,00 zł

2 Koszulki oddziałowe dla celów oficjalnych i marketingowych 1 200,00 zł

3 poczęstunek dla uczestników wydarzenia oraz wolontariuszy 500,00 zł

4 Materiały na stanowisko glikemii ( paski do glukometrów, lancety, środki do
ochrony osobistej, środki dezynfekujące)

300,00 zł

5 Fantomy do samobadania jąder w liczbie 3 egzemplarzy 3 200,00 zł

6 Urządzenie do pomiaru efektywności RKO CPRmeter 2 2 800,00 zł

7 Komplet do nauki samobadania piersi 990,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 990,00 zł 9 990,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-14 12:03:47

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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